6

 (
Филиал ОАО «ТрансКонтейнер»

на Восточно-Сибирской железной дороге
664003, г
. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А
телефон:
 +7

(
3952
)
 6
420
20
, ф
акс:

+7
(
3952) 64202
4
e
-
mail
:
nkp
-92-
vszd
@
trcont
.
ru
www
.
trcont
.
ru
)

ПРОТОКОЛ № 2/В/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге,
состоявшегося 05 июня 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Заместитель председателя ПРГ

	2.

	член ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

секретарь ПРГ

Приглашенные:
                   – ведущий технолог.

	 Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Вскрытие конвертов с заявками претендентов на участие в открытом конкурсе № ОК/001/ВСИБ/0001 на право заключения договора на выполнение работ по строительству площадки для стоянки автотранспорта и складирования оборудования на контейнерном терминале станции Батарейная в 2013 году.

По  пункту I повестки дня

1. Процедура состоялась:
	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	05.06.2013 г. 10 час. 00 мин.

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А, № 202

2. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе - 04 июня 2013 года 16 час. 00 мин. (время иркутское).
3. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по строительству площадки для стоянки автотранспорта и складирования оборудования на контейнерном терминале станции Батарейная в 2013 году

	Начальная (максимальная) цена договора:
	44 181 610 Российский рубль

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «СибКомСтрой»

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1

	Дата и время подачи заявки:
	28 мая 2013 года в 16:40 часов.

	Цена поставщика:
	43 858 477,00  Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	5 месяцев

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	1

	Гарантийный срок
	3 года

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта поставки товара по предмету открытого конкурса
	Наличие

	Документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски)
	Наличие

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «МегаСтрой»

	Номер заявки в журнале регистрации:
	2

	Дата и время подачи заявки:
	04 июня 2013 года в 13:25 часов.

	Цена поставщика:
	34 105 571,00 Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	90 рабочих дней

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	1

	Гарантийный срок
	3 года

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта поставки товара по предмету открытого конкурса
	Наличие

	Документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски)
	Наличие

	Заявка № 3

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «ИНЖЭК-Альянс»

	Номер заявки в журнале регистрации:
	3

	Дата и время подачи заявки:
	04 июня 2013 года в 14:30 часов.

	Цена поставщика:
	44 181 219,00  Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	90 дней

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	1

	Гарантийный срок
	36 месяцев

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта поставки товара по предмету открытого конкурса
	Наличие

	Документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски)
	Наличие

	Заявка № 4

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Строительное многопрофильное
предприятие 621»

	Номер заявки в журнале регистрации:
	4

	Дата и время подачи заявки:
	04 июня 2013 года в 15:00 часов.

	Цена поставщика:
	43 992 691,90  Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	До 31.12.2013 г.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	1

	Гарантийный срок
	5 лет

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта поставки товара по предмету открытого конкурса
	Наличие

	Документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски)
	Наличие

	Заявка № 5

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «СибСтальКонструкция»

	Номер заявки в журнале регистрации:
	5

	Дата и время подачи заявки:
	04 июня 2013 года в 15:45 часов.

	Цена поставщика:
	39 701 243,27 Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	3 месяца

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	1

	Гарантийный срок
	24 месяца

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта поставки товара по предмету открытого конкурса
	Наличие

	Документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски)
	Наличие

4. В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:

	Номер лота
	Наименование претендента
	Решение

	1
	ООО «СибКомСтрой»
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке.

	ООО «МегаСтрой»

	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке.

	ООО «ИНЖЭК-Альянс»

	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке.

	ООО «Строительное многопрофильное
предприятие 621»
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке.

	ООО «СибСтальКонструкция»
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке.

5. Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 06.06.2013 г., с приглашением представителей Заказчика.

6.  Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Заместитель председателя ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«10» июня 2013 г.